

赣江井冈山航电枢纽电站进水口增加自卸移位垃圾箱和拦污栅顶部增设钢挡板工程 询比采购失败公告

赣江井冈山航电枢纽电站进水口增加自卸移位垃圾箱和拦污栅顶部增设钢挡板工程询比采购，截止 2025 年 2 月 18 日上午 10 时 00 分，共收到 3 份响应文件，经评审小组评审，有效供应商不足 3 家（无效响应供应商名称及原因详见附件）。根据询比采购文件第二章第 6 条 6.3.2 款“通过评审的有效响应文件数量不足 3 家时，使得响应明显缺乏竞争性的，评审小组可以否决全部响应”规定，评审小组否决全部响应，本次询比采购失败。

附件：无效响应供应商名称及原因

江西省港航建设投资集团有限公司
赣江井冈山航电枢纽工程项目建设管理办公室
2025 年 2 月 21 日

附件：无效响应供应商名称及原因

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
符合性评审	江西中水建设工程有限公司	响应文件签署未按规定填写：法定代表人身份证明和法定代表人的授权委托书均未按要求实行亲笔签名。